
                                                                                 COMUNE DI SCICLI
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII Settore LL.PP. 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°   193  DEL  25.07.2011

OGGETTO: Analisi chimica fanghi. Impegno spesa e liquidazione.

IL CAPO  VII SETTORE LL.PP.

Premessoche per conferire i fanghi in discarica, gli stessi devono rispettare i valori di parametro previsti
dall' allegato I B del D.L. n. 99 del 27.01.1992 e che pertantoè necessario, prima del conferimento,
effettuare delle anali chimiche;

Vista l'urgenza di effettuare le superiori analisi al fine di conferire nel più breve tempo possibile i suddetti
fanghi;

Considerato che ditta Accadueo s.r.l. ha effettuato delle analisi chimiche su un campione di fango
prelevato presso il depuratore sito in c.da Piano Conte;

Vista la fattura n. 69 del 21.06.2011 emessa dalla società ACCADUEO s.r.l., con sede in viale dello
Sviluppo n. 3, agglomerato industriale ASI Modica- Pozzallo - acquisita agli atti di questo Ente in data
27.06.2011 al n. 17311 per analisi chimiche dell'importo complessivo di € 300,00 ( diconsi euro
trecento/00), così determinate :  € 250,00 per analisi ed € 50,00 per IVA al 20%;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della suddetta fattura;

Visto il D.lvo n°267 del 18.08.2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
      Per la causale in premessa :
1)-Di approvare ed impegnare la complessiva somma di € 300,00 ( diconsi euro trecento/00) occorrenti per
liquidare la fattura n. 69 del 21.06.2011 emessa dalla dittaACCADUE s.r.l., con sede in Viale dello
Sviluppo n. 3, agglomerato industriale ASI Modica- Pozzallo, Partita IVA 01148900887 , per analisi chimica
imputandola all'intervento 2.01.05.01/10 cap. 109 del redigendo bilancio 2011 ove risultano impegnati per
effetto della determina del capo VII Settore LL.PP. n. 158 del 10.06.2011;

2)- Di liquidare e pagare alla ACCADUEO s.r.l. la complessiva somma di € 300,00 ( diconsi euro
trecento/00) a saldo della fattura n. 69 del 21.06.2011 mediante versamento su conto corrente intrattenuto
presso XXXXXXXXX codice IBAN XXXXXXXXXXXX, prelevandola dal servizio 2.01.05.01/10 cap.
109 del redigendo bilancio 2011 ove risultano impegnati pereffetto della determina del capo VII Settore
LL.PP. n. 158 del 10.06.2011 allegata alla delibera di G.C. n. 115 del 11.06.2011;

3)Di trasmettere la presente in  originale  al servizio finanziario per gli adempimenti di  competenza .

                                                                       Il Capo VII Settore
                f.to    (Ing. Calvo Salvatore)

                                                                                                              

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\IMPEGNO E LIQUIDAZIONE accadue.doc



 

=============================================================================
 

 SERVIZIO FINANZIARIO

ALLEGATO ALLA DETERMINA N.  193  DEL  25.07.2011_

IMPEGNO N. ______________________

LIQUIDAZIONE N. _________________

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL CAPO SETTORE FINANZE
Dott. Salvatore Roccasalva

_____________________________

=============================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\IMPEGNO E LIQUIDAZIONE accadue.doc


